
Město  Kamenice  nad  Lipou

OBECNE  ZAVAZNA  VYHLASKA

města  Kamenice  nad  Lipou  č. 2/2009,

o stanovení  koeficientů  pro  výpočet  daně  z neinovitostí.

Zastupitelstvo  města  Kamenice  nad Lipou  se na svém  zasedání  konaném  dne 22. října  2009
usnesením pod písm. N usneslo vydat na základě ustanovení % 6 odst. 4 písm. a), ífi ll  odst.
3 písm.  a), b) č. 338/1992  sb., o dani  z nemovitostí,  ve znění  pozdějšícli  předpisů  (dále  jen
,,zákon"), a v souladu s ustanoveními Fg 10 písm. d) a fl 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000
sb., o obcích  (obecnf  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně  závaznou  vyhlášku
(dále  jen,,vyhláška").

Čl. 1

Koeficienty  pro  výpoěet  daně  ze stavebních  pozemků

Podle F3 6 odst. 4 písm. a) a b) zákona číslo 338/1992 sb., o dani z nemoyitostí, ve znění
pozdějších  předpisů,  se u stavebních  pozemků,  umístěných  v níže rivedených  částecli  obce,
stanoví  koeficient  pro  násobení  základní  sazby  daně  takto:

Název  části  obce  Kamenice  nad  Lipou:
Antonka

Březí

Gabrielka

Johanka

Kamenice  nad  Lipou

Nová  Ves

Pravíkov

Vodná

Stanovený  koeficient:

1,O

1,O

1,O

],O

1,6

1,O

l,O

1,O

Čl. 2

Koeficienty  pro  výpočet  daně  ze staveb

Podle fi 1l odst. 3 písm. a) zákona číslo 338/1992 sb., o dani z nemovitostí, ve znění
pozdějších  předpisů,  se u staveb  obytných  domů  a ostatních  staveb  tvořících  příslušenství
k obytným  domům  a u bytů  a u ostatních  nebytových  prostorů,  umístěných  v níže  uvedených
částech  obce,  stanoví  koeficient  pro  výpočet  výsledné  sazby  daně takto:



Název  části  obce  Kamenice  nad  Lipou:

Antonka

BřezÍ

Gabrielka

Johanka

Kamenice  nad  Lipou

Nová  Ves

Pravíkov

Vodná

Čl. 3

Stanovený  koeficient:

l,O

I,O

1,O

I,O

1,6

I,O

1,O

1,O

Základní  sazba  daně  podle  íg 1l  odst.  1 písm.  b), c), d),  případně  zvýšeiiá  podle  :g 1l  odst.  2
zákona, se v souladu s fi ll  odst. 3 písm. b) zákona, násobí koeficientem  1,5 v obvodu celého
území  města  Kamenice  nad  Lipou.

Cl.  4

Zrušovací  ustanovení

Touto  vyhláškou  se zrušuje  obecně  závazná  vyhláška  č. 1/2009,  o stanovení  koeficientů
pro  výpočet  daně  z nemovitostí  ze dne 18.  června  2009.

Čl. 5

Závěrečné  ustanovení

Tato  vyhláška  nabývá  účinnosti  dne 1. prosince  2009  a vztahuje  se na platby  od  roku  2010.
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